
 

 

             Certifikát 
                              Certifikační orgán 

                            Bureau Veritas Polska Sp. z o. o. 
 

                      tímto udílí 

MOCCA, spol. s r.o.  

Ruprechtická 848, 46001 Liberec Czechia 
 

COID: 16907 

GS1 GLN: 8594006960007 
Sanitární právní povolení č.:NA  

 

Bureau Veritas Polska Sp. z o.o., který je akreditovaným certifikačním orgánem ISO/IEC 17065 pro certifikaci IFS a 
podepsal dohodu se společností IFS Management GmbH, potvrzuje, že zpracovatelské činnosti shora uvedené organizace splňují 

požadavky normy   
 

IFS Food (norma bezpečnosti potravin) 
verze 7, říjen 2020 

a jiných souvisejících normativních dokumentů  
na úrovni vyšší úrovni 
s výsledkem 97,04% 

 

pro rozsah posuzování: 

 
Výroba a balení cukrovinek (komprimátů – tablety s obsahem cukru, dextrózy a bez cukru, 

dražé, želé, žvýkaček) a smluvní balení tohoto typu cukrovinek a bonbónů; balení v PE 
folii nebo sáčku, papíru, v plastových nebo kovových krabičkách. 

 
 

 
 

Výjimky: NA 
 
 

Společnost má/nemá vlastní zprostředkovatelské/logistické činnosti, které jsou/nejsou certifikovány podle 
IFS Broker (norma pro zprostředkovatele) a/nebo IFS Logistics (norma pro logistické činnosti)/jiných 

uznávaných norem GFSI  
 

                            Kromě vlastní výroby má společnost částečně outsourcované procesy  
 

 
          Rozsah produktů:  6. Obiloviny, obilniny, průmyslové pekárny a pečivo, cukrovinky, svačiny 
 
           Rozsah technologie: D, F 

Datum posouzení: 21.4.2022 

Datum posledního neohlášeného posouzení: NA 

Konec platnosti certifikátu: 01.07.2023 

Další posouzení bude provedeno v průběhu období:  

mezi 12.3.2023 a 21.5.2023 v případě oznámeného posouzení  

mezi 15.1.2023 a 21.5.2023 v případě neoznámeného posouzení 

Registrační číslo certifikátu: INT2022202PL 

Datum vydání certifikátu: Varšava, 10.06.2022 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
Witold Dżugan – certifikační manažer 

 

Ředitelství: 

Bureau Veritas Polska Sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 4 ∙ 02-796 Varšava ∙ Polsko 

 


